
 

SPECIFIKACE VÝROBKU (SV) SV 21 

�íslo výtisku: 
Nahrazuje: -  

Mlýny J.Voženílek, spol.s r.o. 
Pr�myslová 107,  
503 02  P�edm��ice n.L. 

Název výrobku: 
P�EDM��ICKÁ MOUKA PŠENI�NÁ  

SV�TLÁ HLADKÁ   �íslo PN :  
Zpracoval:Richard P�íhoda 
Funkce: stárek ml.Budín,PVJ   

Podpis: 
Datum: 15.12.2009 

Schválil za mlýn: 
Funkce stárek ml.Automat G�onka J. 

 
IDENTIFIKACE VÝROBKU 

Tržní druh Obchodní název 
výrobku 

Za�azení dle vyhlášky   
zákona o potravinách �.110/97Sb. Jiná  ozna�ení 

Pšeni�ná mouka hladká  sv�tlá Peka�ská speciál Pšeni�ná mouka hladká sv�tlá T 530 
CHARAKTERISTIKA VÝROBKU 
Popis výrobku Ú�el (Cílový trh) Zp�sob použití Trvanlivost 

Mlýnský výrobek získaný mletím pšenice a 
t�íd�ný podle  velikosti �ástic a obsahu 
minerálních látek (popel). 

Surovina pro výrobu 
pekárenských výrobk� Ur�eno k další tepelné úprav� 

Do 9 m�síc� balená 
á 1kg 

6 m�síc� voln� 
ložená a pytlovaná 

mouka 
od data výroby 

 JAKOSTNÍ PARAMETRY VÝROBKU 
Smyslové požadavky Fyzikáln� chemické požadavky 
Barva jemný bílý prášek s nažloutlým odstínem Vlhkost,  % nejvýše  15,0 �SN 560512 

Popel v  suš., % nejvýše  0,68 �SN 560512 V�n� typická mou�ná v�n�, bez nep�íjemného pachu Mokrý lepek v  suš., % nejmén� 28,0 �SN 560512 
Granulace,  %  Chu� typická mou�ná chu�, bez  naho�klé, nakyslé nebo 

cizí pachuti propad 257 µm nejmén�  96,0 
Šk�dci bez p�ítomnosti šk�dc� v jakémkoli stádiu propad 162 µm nejmén�  75,0 

�SN 560512 

  �íslo poklesu, s nejmén�  180 �SN EN  ISO  3093 
ZDRAVOTNÍ  NEZÁVADNOST 
Mikrobiologické požadavky 
vyhovují na�ízení komise  ES 2073/2005 
(ve zn�ní pozd�jších p�edpis�) 

Chemické požadavky :vyhovují   vyhlášce Ministerstva zdrav. 
�.381/2007 Sb. a na�ízení komise ES 1881/2006  (v posledním 
zn�ní) 

Alergeny:              výrobek obsahuje lepek 
PRUM�RNÉ VÝŽIVOVÉ  HODNOTY   ( ve 100 g výrobku)   

Bílkoviny 10,1  g 
Sacharidy 73,2  g Energetická hodnota   

1461 kJ / 344 kcal 
Tuky  1,2 g 

BALENÍ A DODÁVÁNÍ  

Typ balení Podmínky balení a dodávání 
P�eprava i obaly spl�ují veškeré hygienické požadavky pro potraviny 

voln�  bezobalová p�eprava  
v cisternách  

P�ed každou nakládkou je provedena kontrola zp�sobilosti cisterny 
Na vyžádání je dodáván certifikát �istoty cisteren. 

pytlované  Hmotnost balení: 50 kg 
Pytle uzav�ené šitím,lepením nebo vázáním 

Spot�ebitelské balení Hmotnost balení: 1 kg 
Skupinovém balení po10 kusech, dodávané na paletách 700 kg balené  v papírovém.sá�ku 

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 
Výrobky se skladují u dodavatele i zákazníka : 
� v �istých silech na mouku,  
� v suchých a �istých prostorech, dob�e v�tratelných, relativní vlhkost maximáln�  75 %. 
ZNA�ENÍ  VÝROBKU 
Výrobky jsou ozna�eny na spot�. balení, na  pytlích nebo u bezobalové p�epravy na pr�vodních dokladech  následovn�: 
� název druhu, skupiny nebo podskupiny potraviny (+ p�ípadn� obchodní název výrobku) 
� obchodní jméno  výrobce a jeho adresa 
� hmotnost 
� datum minimální trvanlivosti  
� pouze spot�ebitelské balení: údaj o zp�sobu skladování 
� pouze spot�ebitelské balení: EAN kód 
� pouze spot�ebitelské balení: údaj o složení (pšenice potraviná�ská, výrobek obsahuje lepek)  
� pouze spot�ebitelské balení a pytlované: symbol znehodnocení obalu 
� pouze spot�ebitelské balení a pytlované: symbol materiálové identifikace 
PR	VODNÍ DOKLADY O VÝROBKU 
Typ dokladu zp�sob p�edání 
Faktura dodací list  �idi� s dodávkou 
Certifikát jakosti (na vyžádání) �idi� s dodávkou 

 


